بنابراین، همین اکنون یک جا با حزب التحریر بپا خیزید و از برادران، پدران و پسران تان در نیروهای مسلح پاکستان برای بر پایی دوباره خلافت بر منهج طلب نصرت کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR17067

۲ محرم الحرام ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۲ سپتمبر ۲۰۱۷ م